
WPr.0213.12.2024 

Uchwała nr 3925 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie „Medalu Uniwersytetu w Białymstoku” 

Panu dr. Wojciechowi Stachurskiemu 

 

Na podstawie § 2 pkt 2 uchwały nr 2613 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 listopada 

2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania tytułów i odznaczeń uniwersyteckich oraz trybu 

występowania o nadanie orderów i odznaczeń państwowych Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu                

w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie „Medalu 

Uniwersytetu w Białymstoku” Panu dr. Wojciechowi Stachurskiemu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

 

 


